N

Приказ

от «_АГ» 20фЬ года по МКОУ «Хубарская СОШ»

Об утверждении перечня должностей

в целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ(руководствуясь нормами, установленными разделом 111 Указа Президента Р.Ф. от 18.05.2009
№ 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно - опасных функций МКОУ

«Хубарская СОШ»

приказываю:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками

(приложение 1)

П рилож ение к приказу

№ЛУ/у-ьот « б*г » 2 0 / /  года

Перечень должностей МКОУ «Хубарская СОШ», замещение которых связано с коррупционными
рисками:

1. Директор
2. Заместитель директора по УВР

3. Заместитель директора по ВР
4. Заведующий столовой
5. Заведующий хозяйством.